– юрисконсултско възнаграждение. 

Водим от горното, Административен съд - София-град, I отделение, 18 състав, 

Р Е Ш И : 

ОСЪЖДА Агенция „Митници” да заплати на С. С. С., с ЕГН [ЕГН], с адрес в [населено 

място], ж.к. Меден рудник [жилищен адрес] сума в размер на 6794,00 лв. (шест хиляди 

седемстотин деветдесет и четири лева), на основание чл. 121, ал. 1, т. 3 от Закона за 

държавния служител, във вр. с чл. 104, ал. 1 от същия закон, представляваща 

обезщетение за времето, през което не е бил на служба поради прекратяването на 

служебното му правоотношение, за периода 21.12.2009 г. – 21.10.2010 г., ведно със 

законната лихва, считано от 19.07.2011 г. до окончателното изплащане на сумата, като 

ОТХВЪРЛЯ иска в останалата му част до пълния предявен размер от 11384 

(единадесет хиляди триста осемдесет и четири) лв., като неоснователен и 
недоказан за сумата от 1746 лв. и погасен чрез прихващане за сумата от 2844 
лв. 

ОСЪЖДА Агенция „Митници” да заплати на С. С. С., с ЕГН [ЕГН], с адрес в 
[населено място], ж.к. Меден рудник [жилищен адрес] сума в размер на 931,29 
(деветстотин тридесет и един лева и двадесет и девет ст.) лв. – направени 

разноски по делото. 
ОСЪЖДА С. С. С., с ЕГН [ЕГН], с адрес в [населено място], ж.к. Меден рудник 
[жилищен адрес] да заплати на Агенция „Митници” сумата от 415,40  

(четиристотин и петнадесет лева и четиридесет стотинки) лв. - направени 
разноски по делото. 
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния 

административен съд в 14-дневен срок от съобщението до страните и 
получаването на препис от съдебния акт. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: